
  

 

 

     

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ            

ΝΟΜΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ                                  Αριθ. Αποφ. :  47/2023  

ΔΗΜΟΣ ΚΑΡΠΑΘΟΥ                                                 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ                                  

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 

Από το Πρακτικό 09/15-05-2023 της Τακτικής Συνεδρίασης της Οικονομικής 

Επιτροπής του Δήμου Καρπάθου. 

 

4ο Θέμα Ημερήσιας Διάταξης: «Αποδοχή πίστωσης που αφορά «Κάλυψη 

λειτουργικών δαπανών των σχολείων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης έτους 

2023 Β΄ Κατανομή» ποσού 22.360,00 ευρώ». 
 

Στην Κάρπαθο σήμερα 15-05-2023, ημέρα Δευτέρα και ώρα 12:00 μ.μ. η Οικονομική 

Επιτροπή του Δήμου Καρπάθου συνήλθε σε έκτακτη Συνεδρίαση δια ζώσης, 

 ύστερα από την με αριθμό πρωτ. 8156/11-05-2023 πρόσκληση του Προέδρου της 

Οικονομικής Επιτροπής κ. Ιωάννη Νισύριου,  που επιδόθηκε νόμιμα με αποδεικτικό στα 

μέλη,, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 72, 74 και 75 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 / 

Α΄ /07-06-2010) – «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

 

 
 ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                                       ΑΠΟΝΤΕΣ 

 

Νισύριος Ιωάννης                                               

Δήμαρχος Γεώργιος  

Νταής Νικόλαος                                                            Πρωτόπαπας Μηνάς 

Παραγυιός Εμμανουήλ 

Τσαμπουνιεράκης Μιχαήλ                                          

Τσέρκης Εμμανουήλ 
                                                                                                              

 

 

 

 

Παρατηρήσεις: 
 

Τα Πρακτικά της συνεδρίασης τηρήθηκαν από την Διοικητική Υπάλληλο του Δήμου 

Καρπάθου κ. Χατζηπαχούλη Παυλίνα.  

ΑΔΑ: ΨΣΣΚΩΕ0-Ψ7Ν



Στη συνεδρίαση από τους υπηρεσιακούς παράγοντες παρευρέθηκαν ο Γενικός 

Γραμματέας του Δήμου Καρπάθου κ. Γερακιανάκης Μιχαήλ, η Διευθύντρια 

Οικονομικών και Διοικητικών Υπηρεσιών κ. Πολυχρονίου Σοφία,  ο προϊστάμενος του 

τμήματος Εσόδων, Περιουσίας και Ταμείου κ. Ασλανίδης Γεώργιος, ο προϊστάμενος του 

τμήματος Περιβάλλοντος  κ. Σακελλιάδης Ιωάννης και  ο προϊστάμενος του τμήματος 

Προϋπολογισμού Λογιστηρίου και Δαπανών κ. Κρέτσης Σπυρίδων. 
 

Ο Πρόεδρος κ. Νισύριος Ιωάννης έθεσε υπόψιν των μελών της Οικονομικής Επιτροπής 

την εισήγηση του προϊστάμενου του τμήματος Εσόδων, Περιουσίας και Ταμείου κ. 

Ασλανίδη Γεώργιου, η οποία έχει ως εξής : 

Τα Γραμμάτια Εισπράξεων τύπου Β 89 έως και Β 90/27-04-23 που αφορούν « ΚΑΛΥΨΗ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ ΤΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΤΟΥΣ 2023, Β΄ 
ΚΑΤΑΝΟΜΗ » καθώς και την αναγγελία πίστωσης με αριθμ. Πρωτ. 48848/ 26- 04- 
2023 και παρακαλούμε για τις δικές σας περαιτέρω ενέργειες. 

Επισυνάπτονται τα δικαιολογητικά. 

 
 
 

           Η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της τα παραπάνω: 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Την αποδοχή πίστωσης που αφορά την (Κάλυψη λειτουργικών δαπανών των 

σχολείων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης έτους 2023, Β¨Κατανομή) ποσού 22.360,00 

ευρώ». 

 

                                                                    

Ο πρόεδρος της                                                                   

Οικονομικής Επιτροπής  

 

                                                                                        

Ιωάννης Θεμ. Νισύριος 

                                                                                  

                                                                                   Τα μέλη 

                                                                                  Δήμαρχος Γεώργιος  

                                                                                  Νταής Νικόλαος                                                             

                                                                                  Παραγυιός Εμμανουήλ 

                                                                                  Τσαμπουνιεράκης Μιχαήλ                                          

                                                                                  Τσέρκης Εμμανουήλ                                                                               
                                                                              

                                                                                

 

   

          ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

ΑΔΑ: ΨΣΣΚΩΕ0-Ψ7Ν



ΑΔΑ: ΨΣΣΚΩΕ0-Ψ7Ν



ΑΔΑ: ΨΣΣΚΩΕ0-Ψ7Ν



ΑΔΑ: ΨΣΣΚΩΕ0-Ψ7Ν


		2023-05-16T10:20:51+0300
	Athens




